Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 241-39/с

О зачислении в число студентов первого курса
ИШПР по очной форме обучения
по программам бакалавриата, специалитета
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 29.08.2025
№ 6, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата
по направлению подготовки 15.03.02 Технологические машины и оборудование в
группу № 2Е51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3983998 64 56 58 10 188
2. 4843326 52 53 67 172

2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата
по направлению подготовки 18.03.01 Химическая технология в группу № 2Д53, со
сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3679499 47 40 61 148

3. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата
по направлению подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность в группу № 2Э51,
со сроком обучения 4 года, на русском языке:

3930834

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3638665 58 48 58 164
2. 3963998 67 40 65 172

4. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата
по направлению подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело в группу№ 2Б51, со сроком
обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3869339 58 54 69 181

5. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата
по направлению подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело в группу№ 2Б52, со сроком
обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4114944 64 51 51 166

6. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата
по направлению подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело в группу№ 2Б53, со сроком
обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3612124 53 75 70 4 202
2. 3682567 68 78 68 214
3. 3964245 46 62 51 159
4. 4056276 64 46 45 155

3930834

7. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата
по направлению подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело в группу№ 2Б54, со сроком
обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3579687 72 49 48 169
2. 4044610 70 48 55 173
3. 4129063 64 67 61 192
4. 4284664 46 51 58 4 159

8. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата
по направлению подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело в группу№ 2Б55, со сроком
обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3586468 40 43 43 126
2. 3677049 40 55 63 158
3. 3749376 64 58 48 170
4. 3831423 58 51 54 163
5. 3881583 74 67 51 4 196
6. 4045453 52 54 51 157
7. 4276578 64 51 63 10 188
8. 4400629 70 53 67 10 200
9. 4754733 52 54 40 146
10. 4940969 46 51 43 140

9. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата
по направлению подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело в группу№ 2Б56, со сроком
обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3703557 64 46 69 5 184
2. 3819967 58 53 46 157
3. 4056275 64 64 58 4 190
4. 4116901 58 54 66 178

3930834

5. 4159679 40 48 63 151
6. 4193930 40 39 47 3 129
7. 4515536 46 43 45 4 138
8. 4699411 46 59 52 8 165
9. 4716348 70 70 51 4 195
10. 4925644 78 70 63 211

10. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата
по направлению подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры в группу№ 2У51,
со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4163457 40 41 40 121

11. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам специалитета
по направлению подготовки 21.05.02 Прикладная геология в группу № 2152, со
сроком обучения 5 лет, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3827205 52 72 64 188

12. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам специалитета
по направлению подготовки 21.05.02 Прикладная геология в группу № 2153, со
сроком обучения 5 лет, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3852886 64 59 55 178
2. 4504693 40 53 55 148

3930834

13. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШПР
(инженернаяшкола природных ресурсов) на места, по договорам об образовании за
счет физических и (или) юридических лиц для обучения по программам специалитета
по направлению подготовки 21.05.03 Технология геологической разведки в группу
№ 2251, со сроком обучения 5 лет, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3569624 46 48 57 151

3930834